[image: image1.png]

ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.08.2012 г. № 27
р.п. Сосьва
О снятии режима чрезвычайной ситуации на территории Сосьвинского городского округа

В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории Сосьвинского городского округа, в соответствии с пунктом 26 постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации», руководствуясь ст. ст. 27, 45 Устава Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. В связи со стабилизацией обстановки с лесными пожарами на территории Сосьвинского городского округа снять режим чрезвычайной ситуации с 08.00 час. 13 августа 2012 года.

2. Постановление главы Сосьвинского городского округа от 08 августа 2012 года № 25 «О введении на территории Сосьвинского городского округа режима чрезвычайной ситуации» считать утратившим силу.

3. Данное постановление опубликовать в приложении газеты «Сосьвинские вести»-«Муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                          А.А. Сафонов